

Toteutetaan nähtävillä oleva osayleiskaava,  
kaatopaikka poistetaan kokonaan

	YKS.	YKSIKKÖ- HINTA	MÄÄRÄ	SUMMA
<b>KAIVU JA KUORMAUS</b>				
pilaantuneiden maiden kaivu ja kuormausta	t	2	188 000	376 000 €
seulonta	m3	5	102 000	510 000 €
kaivantovesien käsittely	erä	100 000	1	100 000 €
<b>KULJETUKSET</b>				
massojen kuljetus, 8 km	t	4	188 000	752 000 €
<b>MASSOJEN VASTAANOTTO</b>				
pitoisuudet KA-AOA	t	2	44 000	88 000 €
pitoisuudet AOA-YOA	t	10	28 000	280 000 €
pitoisuudet YOA-VJ	t	15	32 000	480 000 €
yhdyskuntajäte	t	110	11 000	1 210 000 €
tiili, betoni	t	17	24 000	408 000 €
metalli	t	0	1 000	0 €
puu	t	20	2 000	40 000 €
ylijäämämaat, kivet	t	2	46 000	92 000 €
<b>TÄYTÖT</b>				
täyttömaat	m3	8	102 000	816 000 €
<b>SUUNNITTELU, TUTKIMUKSET JA VALVONTA, 6%</b>				309 120 €
<b>YLEISKUSTANNUKSET, 15%</b>				819 168 €
<b>YHTEENSÄ</b>				<b>6 300 000 €</b>

**MENETELMÄN KUVAUS**

- tarkempi kunnostusmenetelmä suunnitellaan kaatopaikan perustilaselvityksen tulosten perusteella
- Jätetäyttö poistetaan kokonaisuudessaan
- kaivanto täytetään pilaantumattomilla kaivumassoilla